
Shoqeria "JUER SECURlTY"shpk

NIPT M02517401K

FIER

MARRVESHJE BASHKIMI

Date tT lLOl2Ozt

Ne seline e shiqerise 'JUER SECURlTY"shpk me NIPT M02517401K me pjesemarrjen e 100 %

te kapitalit te shoqerise u shqyrtua situata ekonomike dhe financiare e shoqerise dhe pas

nje propozimite ofruar nga shoqeria jone shoqerise " FORCE SECURITY-2004 " shpk me

NIPT (52724404J per bashkimin e dy shoqerive nepermjet perthithjes, u vleresua

pozitivisht, duke iu permbajtur kerkesave te ligit hartuam kete Akt Marrveshje bashkimi

nepermjet perthithjes se Shoqerive "JUER SECURITY" shpk me NIPT M025U401K dhe

shoqerise " FORCE SECURITY-2oo4 " shpk me NIPT K52724404J si me poshte:

Bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku:

Shoqeria "JUER SECURITY" shpk me NIPT M02517401K do te jete shoqeria perthithese e

shenuar ne vijim si shoqeria oerthithese e kontributeve, ndersa

Shoqeria " FORCE SECURITY-2oo  " shpk me NIPT K5272r1404J do te jete shoqeria e

perthithur e shenuar ne vijim edhe si shoqeria kontribuese, e cila do te transferoje teresine

e elementeve te aktivit dhe te pasivit qe jane prezantuar ne bilancin dhe pasqyrat

financiare te shoqerise.

Qellimi dhe motivi i bashkimit eshte zgierimi i aktivitetit, shtimi i produktit te ri, perballimi i

konkurences dhe shtimi i fitimit.

Emri i shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete "JUER SECURITY" shpk.

Ortake te shoqerise se krijuar nga perthithja e shoqerise "JUER SECURITY" shpk me

shoqerine " FORCE SECURITY-2OO4" shpk do te jete Z. Viktor LLANAJ.

Kapitali i ri i krijuar nga bashkimi i shoqerive do te jete 25,500,000 leke

Numri i kuotave 1

Vlera nominale e kuotave 25,500,000 leke

Prone 100% e ortakut te vetem Z. Viktor LLANAJ
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Te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se perthithur " FORCE SECURITY-2O04 " shpk do ti
kalojne shoqerise perthithese "JUER SECURIW" shpk.

Shoqeria " FORCE SECURIW-2004 " shpk si shoqeri e perthithur nga shoqeria

"JUER SECURITY" shpk ne perfundim te ketij procesi do te mbyllet pa likujdim.
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